Ateneu

Santfeliuenc

Assemblea general ordinaria de socis i socies de 1I’Ateneu Santfeliuenc

2 de marg de 2022

TOTAL INGRESSOS 225.482 €
Prestacions de serveis 15.920
Vendes entrades 6.950
Quotes socis 13.950
Quotes seccions - tallers 15.815
Collab. -patrocinadors 0
Subvencions. Altres ingr. 101.800
Subv. de Capital
Donatius 670
Lloguers 70.377

_Ingressos excepcionals
TOTAL DESPESES -225.482 €
Compres aprovisionaments -6.370
Actuacions ContraBaix -28.280
Actuacions seccions - tallers -6.650
Arrendaments i canons -1.970
Reparacions i conservacions -4.370
Mant. ascen.-alarma-inform. -3.680
Serv. Tec. Seccions - web -7.657
Formacié Corals - Big Band -16.943
Serveis Prof. Tallers -3.345
Serveis gestoria - consultoria -4.720
Assegurances -2.130
Serveis bancaris -1.727
Publi-Propag. i Relac. Publ. -5.548
Subministres -11.600
Altres serveis -5.665
Tributs -10.911
Sous i salaris -79.776
Indemnitzacié 0
Interessos deutes -4.500

Despeses excepcionals
Amort. Immob. material -19.640
RESULTAT 0,00 €

Pressupost 2021 Tancament 2020
223.065 € 217.887,76 €
17.100 20.215,19
8.440 3.809,50
11.300 11.230,00
27.650 17.939,00
688 750,06
95.200 105.546,00
4.984,67

2.070 344,00
60.617 52.814,26
255,08

-222.990 € -220.234,00 €
-4.950 -4.060,71
-25.600 -24.759,47
-7.200 -3.470,16
-1.970 -1.930,55
-4.350 -2.364,49
-3.180 -3.572,25
-5.567 -2.704,20
-19.793 -11.115,99
-9.510 -6.827,48
-4.620 -5.145,62
-2.080 -2.064,20
-2.124 -2.309,16
-5.575 -1.760,63
-10.150 -8.362,78
-3.657 -1.676,85
-11.191 -9.627,02
-78.780 -89.375,23
0 -14.928,78
-4.453 -4.648,27
-2,00

-18.240 -19.528,16
75,00 € -2.346,24 €




Pressupost 2022

Versio abreviada

TOTAL INGCRESSOS

Prestacions de serveis / Venda d'entrades
Quotes socis i Seccions / Tallers
Subvencions/ Donatius i altres ingressos
Lloguers

TOTAL DESPESES

Compres aprovisionaments

Actuacions ContraBaix / Seccions / Tallers
Arrendaments i canons

Reparacions i conservacions

Serveis

Subministres

Tributs

Sous i salaris / Seguretat Social

Interessos deutes

Amort. Immob. material

RESULTAT

225.482 €

22.870,0
29.765,0
102.470,0
70.377,0

-225.482 €

-6.370,0
-34.930,0
-1.970,0
-4.370,0
-51.415,0
-11.600,0
-10.911,0
-719.776,0
-4.500,0
-19.640,0

0,00 €



